
ZARZĄDZENIE NR 93
WÓJTA GMINY PABIANICE

z dnia 1 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2017 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 w związku z art. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2017 poz.2077 ) oraz Uchwały XXXIII/301/2016 Rady Gminy Pabianice z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2017 r.Wójt Gminy Pabianice zarządza, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w  budżetcie  gminy Pabianice na 2017 r.  zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy Pabianice

Henryk Gajda

Id: 52D9A876-B5B6-4DAC-9026-78996D8DA9E7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 93

Wójta Gminy Pabianice

z dnia 1 grudnia 2017 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2017 r.

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
801 Oświata i wychowanie  51.000  51.000

80104 Przedszkola        -  51.000
grupa wydatkow: statutowe        -  51.000

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

       -  51.000

80113 Dowożenie uczniów do szkół  51.000     -
grupa wydatków:statutowe  51.000     -

4300 Zakup usług pozostałych  51.000     -

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

15.000    15.000

90015 Oświetlenie ulic , placów i dróg 15.000      -
grupa wydatkow: statutowe 15.000      -

4260 Zakup energii 15.000      -

90095 Pozostała działalność      -   15.000
grupa wydatków: statutowe      -   15.000

4300 Zakup usług pozostalych      -   15.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   7.000    7.000
92105 Pozostale zadania w zakresie kultury  7.000       -

grupa wydatkow: statutowe  7.000       -
4300 Zakup usług pozostalych  7.000       -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby      -  7.000
grupa wydatków: statutowe 7.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia     -    500
4260 Zakup energii    - 4.000
4300 Zakup usług pozostałych     - 2.500

Id: 52D9A876-B5B6-4DAC-9026-78996D8DA9E7. Podpisany Strona 1




